
Marijampolės savivaldybės 

2015-2017 metų strateginio veiklos plano 

1 priedas 

 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS  

SVEIKATOS APSAUGOS  

PROGRAMOS (NR. 01) APRAŠYMAS 

 

Biudžetiniai metai 2015- ieji metai  

Asignavimų valdytojas, 

kodas  

Marijampolės savivaldybės administracija, kodas 188769113 

Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 

301618682 

Vykdytojas, kodas Marijampolės savivaldybės administracijos Socialinių reikalų 

departamento Savivaldybės gydytojo tarnyba, 3.3. 

Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 

301618682. 

VšĮ Marijampolės ligoninė, 165803154. 

VšĮ Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stotis, 

165842157. 

VšĮ Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras, 

165803535. 

 

Programos pavadinimas Sveikatos apsaugos programa Kodas 01 

 

Programos parengimo 

argumentai 

Šia programa siekiama įgyvendinti sveikatos politiką savivaldybės 

lygiu; realizuoti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme 

nustatytas savivaldybių savarankiškąsias funkcijas – pirminės 

asmens sveikatos priežiūros ir visuomenės sveikatos priežiūros 

organizavimą, savivaldybės sveikatos programų rengimą ir 

įgyvendinimą, paramą savivaldybės gyventojų sveikatos priežiūrai; 

taip pat valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) atitinkamų 

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų vykdymą ir antrinės 

sveikatos priežiūros organizavimą įstatymų nustatytais atvejais; 

užtikrinti kokybiškas ir prieinamas asmens ir visuomenės sveikatos 

priežiūros paslaugas Marijampolės savivaldybės gyventojams. 

Programoje numatoma efektyviai formuoti sveikatos priežiūros 

sistemą, nustatyti infrastruktūros gerinimo ir sveikatos priežiūros 

įstaigų modernizavimo prioritetus (įstaigų steigimas, 

reorganizavimas, likvidavimas, išlaikymas). Programa apima 

sveikatos priežiūros Marijampolės savivaldybės gyventojams 

organizavimą: 

- asmens sveikatos priežiūrą - valstybės licencijuotų fizinių ir 

juridinių asmenų veiklą, kurios tikslas laiku diagnozuoti asmens 

sveikatos sutrikimus ir užkirsti jiems kelią, padėti atgauti ir 

sustiprinti sveikatą; 

- visuomenės sveikatos priežiūrą - organizacinių, teisinių, 

ekonominių, techninių, socialinių bei medicinos priemonių, 

padedančių įgyvendinti ligų ir traumų profilaktiką, išsaugoti 

visuomenės sveikatą bei ją stiprinti, visumą. 

Ilgalaikis prioritetas 

(pagal PSP) 
Sumani ir saugi visuomenė Kodas 01 

 

http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=10968&Zd=SVEIKATOS%2BSISTEMOS%2B%C1STATYMAS&BF=4#33z#33z
http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=10968&Zd=SVEIKATOS%2BSISTEMOS%2B%C1STATYMAS&BF=4#34z#34z
http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=10968&Zd=SVEIKATOS%2BSISTEMOS%2B%C1STATYMAS&BF=4#35z#35z


 

 

2 

 

Šia programa 

įgyvendinamas 

Savivaldybės  strateginis 

tikslas: 

Sukurti saugią socialinę aplinką, teikiant 

kokybiškas socialinės paramos, švietimo ir ugdymo, 

turizmo, sporto, kultūros ir sveikatos apsaugos 

paslaugas.    

Kodas 01 

 

Programos tikslas 
Stiprinti ir kryptingai plėtoti visuomenės 

sveikatos priežiūros veiklą 
Kodas 01 

Tikslo aprašymas. Įgyvendinant šį tikslą, numatoma vykdyti du uždavinius. 

01 uždavinys. Organizuoti savivaldybės sveikatinimo priemonių rengimą ir 

įgyvendinimą. 

Viena iš savivaldybių savarankiškųjų funkcijų - savivaldybės sveikatos programų 

rengimas ir įgyvendinimas. Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 41 straipsnis 

reglamentuoja Savivaldybių visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos vykdymą. 

Savivaldybės bendruomenės sveikatos taryba nustato Savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos lėšų naudojimo prioritetus ir aprobuoja savivaldybės 

visuomenės sveikatos programų projektus. Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos pajamų ir išlaidų planavimo tvarka, patvirtinta Marijampolės 

savivaldybės tarybos 2005 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 1-665. Konkurso būdu parenkami ir 

finansuojami sveikatos projektai, kurie skatina stiprinti visuomenės sveikatą, vykdo 

užkrečiamųjų ligų, neinfekcinių ligų profilaktiką ir kontrolę, psichikos ligų, priklausomybių ir 

savižudybių prevenciją, aplinkos kokybės rodiklių stebėseną ir pan.  

Vykdant sveikatinimo projektus siekiama saugoti ir stiprinti savivaldybės gyventojų 

sveikatą, mažinti sergamumą ir mirtingumą dėl labiausiai paplitusių priežasčių, skatinti 

visuomenės aktyvų dalyvavimą sveikatinimo veikloje.  

Vadovaudamasi Stebimu Lietuvos maudyklų sąrašu, savivaldybė kiekvienai metais vykdo 

maudyklų vandens kokybės stebėseną. Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatyme 

reglamentuojama savivaldybių institucijų kompetencija triukšmo valdymo srityje. Marijampolės 

savivaldybės tarybos sprendimais nustatytos tyliosios zonos ir triukšmo prevencijos zonos 

savivaldybės teritorijoje, atliekami akustiniai triukšmo matavimai kontroliniuose taškuose. 

Atlikti tyrimai objektyviai patvirtina gyvenamosios aplinkos kokybės rodiklius, leidžia įvertinti 

aplinkos veiksnių poveikio dydį gyventojų sveikatai ir priimti reikiamus sprendimus 

kenksmingam aplinkos poveikiui sumažinti.  

Uždaviniui įgyvendinti numatomos priemonės: 

1 priemonė. Savivaldybės sveikatinimo priemonių parengimas ir vykdymas. 

2 priemonė. Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

įgyvendinimas ir aplinkos kokybės priežiūros vykdymas. 

02 uždavinys. Užtikrinti efektyvias visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas.   

Nuo 2014-ųjų metų valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) visuomenės 

sveikatos priežiūros funkcijoms priskiriama: visuomenės sveikatos priežiūra savivaldybės 

teritorijoje esančiose ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose ir profesinio 

mokymo įstaigose ugdomų mokinių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio 

ir vidurinio ugdymo programas, visuomenės sveikatos stiprinimas, visuomenės sveikatos 

stebėsena.  

Visuomenės sveikatos priežiūros įstatymo 6 straipsnyje nustatytoms visuomenės sveikatos 

priežiūros funkcijoms vykdyti, Savivaldybės tarybos 2008 m. sausio 28 d. sprendimu Nr.1-288 

įsteigta biudžetinė įstaiga Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuras ir patvirtinti 

įstaigos nuostatai. Biuro veiklos tikslas ir uždavinys – rūpintis savivaldybės gyventojų 

visuomenės sveikata ir ją stiprinti, teikti nespecializuotas visuomenės sveikatos priežiūros 

paslaugas savivaldybės gyventojams, gerinti gyventojų sveikatos rodiklius (mažinti sergamumą, 

ligotumą, invalidumą; sudaryti prielaidas ilgesniam ir sveikesniam gyvenimui, įtraukti 

http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=10968&Zd=sveikatos%2Bsistemos%2B%E1statymas&BF=4#264z#264z
http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=126521&Zd=D%CBL%2BMAUDYKL%D8%2BVANDENS%2BKOKYB%CBS%2BSTEB%CBSENOS%2B%2BMET%D8%2BPROGRAMOS&BF=4#9z#9z
http://192.168.0.252/Litlex/ll.dll?Tekstas=1&Id=78524&BF=1


 

 

3 

 

bendruomenę į sveikatinimo veiklą, mažinti socialinius sveikatos netolygumus).  

Savivaldybės tarybos 2014-03-31 sprendimu Nr. 1-131 nustatytas visuomenės sveikatos 

biuro didžiausias leistinas pareigybių skaičius – 24, nes pasikeitė visuomenės sveikatos 

priežiūros finansavimo sąlygos. Nuo 2014 metų visuomenės sveikatos priežiūros paslaugos 

teikiamos ir savivaldybės teritorijoje esančiose ikimokyklinio ugdymo įstaigose. Atsižvelgiant į 

nuolat mažėjantį mokinių skaičių ir į galiojančius teisės aktus – gyvenamosiose vietovėse, kur 

gyvena iki 3000 gyventojų 1 etatas steigiamas 500 mokinių ir gyvenamosiose vietovėse, kuriose 

gyvena 3000 ir daugiau gyventojų – 1 etatas steigiamas 1000 mokinių, užimamų etatų skaičių 

yra koreguojamas.  

Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos stebėsenos (monitoringo) įstatymo 10 

straipsnis įpareigoja savivaldybes organizuoti savivaldybės visuomenės sveikatos stebėseną 

Sveikatos apsaugos ministerijos nustatyta tvarka, t.y. nuolat tikslingai stebėti, analizuoti ir 

vertinti visuomenės sveikatos būklę ir ją veikiančius sveikatos rizikos veiksnius, remiantis 

objektyvia informacija planuoti bei įgyvendinti vietines visuomenės sveikatos prevencijos 

priemones. Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos stebėseną (monitoringą) vykdo 

visuomenės sveikatos biuras, teisės aktų nustatyta tvarka.   

Visuomenės sveikatos priežiūros įstatymo 33 straipsnis nurodo, kad Visuomenės 

sveikatos stiprinimas apima sveikatos mokymą, informacijos apie sveiką gyvenseną skleidimą, 

sveikos gyvensenos propagavimą, formavimą ir nuo elgsenos priklausomų visuomenės sveikatos 

rizikos veiksnių mažinimą. Įgyvendindamas visuomenės sveikatos stiprinimą bendruomenėje, 

biuras formuoja aktyvų visuomenės požiūrį į sveiką gyvenseną ir sveikatos apsaugos nuostatas, 

ieško ir taiko labiausiai priimtinus metodus ir formas mokant bendruomenę sveikatingumo 

įgūdžių, bendradarbiauja su sveiką gyvenseną propaguojančiomis organizacijomis. 

Siekiant teikti kokybiškas visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas savivaldybės 

gyventojams, turi būti užtikrintas tinkamas paslaugų organizavimas ir pakankamas biuro veiklos 

finansavimas, nuolat gerinamos specialistų darbo sąlygos, renovuojamos ir modernizuojamos 

patalpos, atnaujinama techninė bei technologinė bazė, todėl kiekvienais metais savivaldybės 

biudžeto lėšomis papildomai finansuojama biuro veiklos programa. 

Uždaviniui įgyvendinti numatoma priemonė: 

1 priemonė. Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros užtikrinimas. 

01.01 tikslo įgyvendinimo vertinimo kriterijai 

Rodiklio pavadinimas, mato vnt. Padalinys 
Rodiklio reikšmė,m. 

2015 2016 2017 

Visuomenės sveikatos priežiūrai skiriamų lėšų 

dalis nuo visų sveikatos apsaugai skiriamų 

savivaldybės biudžeto lėšų, proc. 

Socialinių reikalų 

departamento Savivaldybės 

gydytojo tarnyba 

36 37 40 

Vaikų skaičius, tenkantis vienam visuomenės 

sveikatos priežiūros specialisto etatui ugdymo 

įstaigose, vnt. 

Socialinių reikalų 

departamento Savivaldybės 

gydytojo tarnyba 

800 750 700 

Bendrojo ir ikimokyklinio ugdymo įstaigų, 

kuriose vykdoma visuomenės sveikatos 

priežiūra, dalis nuo visų ugdymo įstaigų, proc. 

Socialinių reikalų 

departamento Savivaldybės 

gydytojo tarnyba 

100 100 100 

Aplinkos tyrimų, atitikusių higienos normos 

reikalavimus, dalis nuo visų aplinkos tyrimų, 

proc. 

Socialinių reikalų 

departamento Savivaldybės 

gydytojo tarnyba 

76 80 85 

 

Programos tikslas 

Modernizuoti ir optimizuoti asmens sveikatos 

priežiūros sistemos infrastruktūrą bei gerinti 

paslaugų kokybę 

Kodas 02 

Tikslo aprašymas. Įgyvendinant šį tikslą, numatoma vykdyti du uždavinius. 

http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=56299&Zd=visuomen%EBs%2Bsveikatos%2Bsteb%EBsenos%2B%E1statymas&BF=4#213z#213z
http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=56299&Zd=visuomen%EBs%2Bsveikatos%2Bsteb%EBsenos%2B%E1statymas&BF=4#214z#214z
http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=55127&Zd=visuomen%EBs%2Bsveikatos%2Bprie%FEi%FBros%2B%E1statymas&BF=4#417z#417z
http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=55127&Zd=visuomen%EBs%2Bsveikatos%2Bprie%FEi%FBros%2B%E1statymas&BF=4#418z#418z
http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=55127&Zd=visuomen%EBs%2Bsveikatos%2Bprie%FEi%FBros%2B%E1statymas&BF=4#421z#421z
http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=55127&Zd=visuomen%EBs%2Bsveikatos%2Bprie%FEi%FBros%2B%E1statymas&BF=4#422z#422z
http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=55127&Zd=visuomen%EBs%2Bsveikatos%2Bprie%FEi%FBros%2B%E1statymas&BF=4#423z#423z
http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=55127&Zd=visuomen%EBs%2Bsveikatos%2Bprie%FEi%FBros%2B%E1statymas&BF=4#166z#166z
http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=55127&Zd=visuomen%EBs%2Bsveikatos%2Bprie%FEi%FBros%2B%E1statymas&BF=4#167z#167z


 

 

4 

 

01 uždavinys. Remti asmens sveikatos priežiūrą nustatytų kategorijų žmonėms. 

Asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumui didelės įtakos turi socialiniai pokyčiai 

ir demografinė situacija. Siekdama užtikrinti tinkamą ir prieinamą sveikatos priežiūrą nustatytų 

kategorijų gyventojams, Savivaldybė gali remti sveikatos priežiūros paslaugas, kurių sąrašą ir 

teikimo tvarką nustato Savivaldybės taryba. Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 

48 straipsnis reglamentuoja Savivaldybių remiamą sveikatos priežiūrą. Siekiant sumažinti 

gyventojų, laukiančių dantų protezavimo paslaugos, eilę, Savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 

26 d. sprendimu Nr.1-728 yra patvirtintas Marijampolės savivaldybės gyventojų dantų 

protezavimo paslaugų teikimo ir apmokėjimo iš savivaldybės biudžeto tvarkos aprašas. 

Savivaldybės gyventojams kompensuojama teisės aktais nustatyta suma. Dantų protezavimo 

paslauga kompensuojama ir iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų pagal sveikatos 

apsaugos ministro įsakymu patvirtintą tvarką. 

Uždaviniui įgyvendinti numatoma priemonės: 

1 Priemonė.  Dantų protezavimo išlaidų nustatytų kategorijų gyventojams kompensavimas. 

2 Priemonė. Nustatytų grupių gyventojų asmens sveikatos priežiūros paslaugų finansavimas. 

02 uždavinys Gerinti asmens sveikatos priežiūros įstaigų teikiamų paslaugų kokybę 

ir prieinamumą. 

Savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigos įgyvendina E-sveikatos sistemos (elektroninės 

sveikatos paslaugos) projektus, finansuojamus ES struktūrinių fondų lėšomis. Diegiant E-

sveikatos sistemą siekiama pagerinti priėjimą prie klinikinių įrašų ir kokybiškos sveikatos 

informacijos pacientams bei sveikatos priežiūros specialistams, sumažinti pacientų diagnostikos 

ir gydymo klaidas, užtikrinti paciento sveikatos duomenų saugumą, pagerinti visų asmens 

sveikatos priežiūros procesų efektyvumą.  

Marijampolės savivaldybės gyventojams pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugas 

teikia VšĮ Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau – PSPC) ir 16 privačių 

pirminės sveikatos priežiūros įstaigų. Kaimo gyventojams pirminės sveikatos priežiūros 

paslaugas teikia 5 ambulatorijos (iš jų 4 privačios). Atsižvelgiant į aptarnaujamų gyventojų 

skaičių, paslaugų poreikį ir paslaugų teikimo kaštus, bei aptarnaujamos teritorijos ypatumus, 

optimizuotas kaimo bendruomenės medicinos punktų tinklas. Efektyviai dirba Padovinio 

medicinos punktas, tuo tarpu kitų medicinos punktų veikla sustabdyta. Siekiant užtikrinti 

pirminės sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą, savivaldybėje teikiamos mobilios 

medicininės paslaugos. 

VšĮ Marijampolės PSPC Slaugos ir palaikomojo gydymo skyriuje yra 75 slaugos lovos 

finansuojamos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų. VšĮ Marijampolės ligoninėje - 10 

palaikomojo gydymo ir slaugos lovų.  

Įvykdžius sveikatos priežiūros įstaigų, teikiančių greitosios medicinos pagalbos (toliau - 

GMP) paslaugas, pertvarką, VšĮ Kalvarijos PSPC ir VšĮ Kazlų Rūdos PSPC GMP skyrių 

darbuotojai nuo 2012 m. sausio 1 d. perkelti dirbti į VšĮ Marijampolės GMP stotį, perimta 18,00 

etatinių vienetų, greitosios medicinos pagalbos paslaugas trijų savivaldybių gyventojams teikia 6 

GMP brigados. 

Nuo 2010 m. liepos 1 d. Marijampolės savivaldybės taryba perėmė viešosios įstaigos 

Marijampolės ligoninės dalininkės turtines ir neturtines teises bei pareigas iš Marijampolės 

apskrities viršininko administracijos. Vadovaujantis Sveikatos apsaugos ministro įsakymu 

nustatytais kriterijais, pagal teikiamų paslaugų struktūrą VšĮ Marijampolės ligoninė priskirta 

regiono lygmens sveikatos priežiūros įstaigoms ir teikia antro lygio stacionarias asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas bei specializuotas medicinines ambulatorines paslaugas.  

Pasikeitus teisės aktams, nuo 2007 m. savivaldybės neišduoda leidimų pirminės asmens 

sveikatos priežiūros įstaigoms steigti, todėl neturi įtakos jų steigimo sąlygoms ar vietai. Tačiau 

pagal šiuo metu galiojančius teisės aktus, išlieka atsakomybė už savivaldybės teritorijoje 

vykdomą pirminę asmens sveikatos priežiūrą. Sparčiai tobulėjančios medicinos technologijos, 

didesnis visuomenės informuotumas kelia aukštesnius reikalavimus asmens sveikatos priežiūros 

http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=10968&Zd=sveikatos%2Bsistemos%2B%E1statymas&BF=4#314z#314z


 

 

5 

 

paslaugų prieinamumui ir jų kokybei. Siekiant užtikrinti, kad savivaldybės gyventojams būtų 

teikiamos tinkamos ir kokybiškos asmens sveikatos priežiūros paslaugos, skiriamos lėšos įstaigų 

darbuotojų reikiamai kvalifikacijai įsigyti, nuolatos atnaujinama asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų materialinė bazė, renovuojamos ir modernizuojamos patalpos. Dėl nepakankamo 

sveikatos priežiūros paslaugų finansavimo iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto 

lėšų, įstaigoms sudėtinga renovuoti patalpas, atnaujinti techninę ir technologinę bazę, įsigyti 

šiuolaikišką įrangą, išlaikyti aukštos kvalifikacijos medicinos personalą. Savivaldybė kiekvienais 

metais skiria lėšų sveikatos priežiūros įstaigų paslaugų kokybės gerinimo programoms 

įgyvendinti.  

Uždaviniui įgyvendinti numatomos priemonės: 

1 priemonė. E-sveikata sistemos programos parengimas ir įdiegimas sveikatos priežiūros 

įstaigose. 

2 priemonė. Stacionarių slaugos ir pirminio lygio asmens sveikatos priežiūros paslaugų plėtra ir 

kokybės gerinimas.  

3 priemonė. Antrinio lygio ambulatorinių ir stacionarių asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

kokybės gerinimas. 

4 priemonė. Greitosios medicinos pagalbos paslaugų kokybės gerinimas. 

5 priemonė. Pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas. 

01.02 tikslo įgyvendinimo vertinimo kriterijai 

Rodiklio pavadinimas, mato vnt. Padalinys 
Rodiklio reikšmė, m. 

2015 2016 2017 

Asmenų, prisirašiusių prie individualių 

pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigų, 

dalis nuo visų gyventojų, proc. 

Socialinių reikalų 

departamento Savivaldybės 

gydytojo tarnyba 

61 62 63 

Pacientų apsilankymų pas šeimos/ vidaus ligų 

gydytojus pirminės asmens sveikatos 

priežiūros įstaigose skaičius, tenkantis vienam 

savivaldybės gyventojui (kartai) 

Socialinių reikalų 

departamento Savivaldybės 

gydytojo tarnyba 
4,5 4,8 5,0 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas: 

Pagerėjusi sveikatos priežiūros paslaugų kokybė, prieinamos sveikatos priežiūros paslaugos 

savivaldybės gyventojams. 

 

Galimi programos vykdymo ir finansavimo variantai:  

Savivaldybės biudžetas, Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos, Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo lėšos, Savivaldybės privatizavimo fondo lėšos, Valstybės biudžeto 

lėšos, Europos Sąjungos paramos lėšos, kitos lėšos (įstaigų lėšos). 

 

Marijampolės savivaldybės plėtros strateginio plano dalys, susijusios su vykdoma 

programa: 

01.03. Tikslas. Pagerinti sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir kokybę. 

01.03.01. uždavinys. Modernizuoti asmens sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūrą. 

01.03.02. uždavinys. Modernizuoti greitosios medicinos pagalbos paslaugų infrastruktūrą. 

01.03.03. uždavinys. Pagerinti sveikatos priežiūros specialistų kvalifikaciją. 

01.03.04. uždavinys. Išplėtoti visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas. 

 

 

_________________________________ 


